OEC/433/2005 – las

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 12 de agosto de 2005.

Senhora Diretora,

Tem este a especial finalidade de comunicar o recebimento do caderno de resumos do II Encontro de Iniciação Científica encaminhado por esse conceituado Instituto de Ensino e, também, agradecer pela atenção dispensada.

 Sem mais para o momento, expresso votos de sucesso nas futuras realizações e nossos protestos de estima e de elevada consideração.

Atenciosamente,

Celso Teixeira Romero

PRESIDENTE

Ilustríssima Senhora

Profª. Drª. Fátima Rotundo da Silveira

DIRETORA DO IMESB “VICTÓRIO CARDASSI”

BEBEDOURO - SP

PAGE
“Deus Seja Louvado”